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Handheld Group laajentuu Latinalaiseen Amerikkaan 
 
Lahti, 23. toukokuuta 2008 – Handheld Group tiedottaa tänään jatkavansa kansainvälistä 
laajentumistaan yhdistämällä voimansa Latinalaisen Amerikan yhteistyökumppanin, SC Technologies’n 
kanssa. Luis Uriarte johtaa toimintaa ja asemapaikka on Miamissa, Floridassa. SC Technologies 
toimittaa kestäviä mobiilitietokoneita Keski- ja Etelä-Amerikan markkinoille. 
 
“Kestävien tietokoneiden käyttö jatkaa kasvuaan Latinalaisessa Amerikassa, niinkuin koko maailmassa. 
Me olemme erittäin tyytyväisiä voidessamme olla mukana tässä kasvussa yhdessä Luis’n ja hänen 
tiiminsä kanssa.” sanoo Jerker Hellström Handheld Group’n konsernijohtaja.”Meidän päämääränämme 
laajentumisessa on löytää vahvoja partnereita jotka tuovat lisäarvoa ja paikallista tukea jota meidän 
asiakkaat odottavat Handheld yhtiöiltä. Luis’n pitkäaikainen kokemus mobiiliteknologian alalta 
Latinalaisessa Amerikassa palvelee erittäin hyvin hänen asiakkaitaan ja päämääräämme.”  
 
“Me olemme erittäin innostuneita tuomaan Handheld’n tuotteet Latinalaiseen Amerikkaan”, sanoo Luis 
Uriarte. ”Laaja tuotevalikoima antaa meille mahdollisuuden tarjota asiakkaillemme suurempia 
kokonaisuuksia heidän mobiilitarpeisiinsa. Tarjoamalla Tablet PC laitteiden lisäksi kämmentietokoneita 
sekä PDA laitteita sekä uusinta teknologiaa, meidän asiakkaat voivat todella löytää ratkaisuja, jotka 
sopivat parhaiten heille.” 
 
SC Technologies toimittaa TDS Nomad, Recon ja Ranger -kestäviä kämmentietokoneita ja lisäksi 
Handheld Algiz 8 Tablet tietokonetta ja M3 Mobile PDA laitteita. Lisätietoja löytyy osoitteesta : 
www.handheldlatinamerica.com  
 
Tietoa Handheld Group’sta:  
Handheld Computer Specialists AB (HHCS), Handheld Group’n emoyhtiö on perustettu vuonna 1997 ollen 
tänään yksi Euroopan johtavimmista ammattikäyttöön tarkoitettujen, rugged-luokan tietokoneiden toimittajista. 
Handheld Group’lla on tytäryhtiöt Suomessa, Ruotsissa ja USA:ssa. Handheld Group’n tuotteita käytetään 
mm. metsätaloudessa, puolustusvoimasektorilla, asennus-, huolto- ja kunnossapitosektorilla sekä kuljetus- ja 
logistiikkasektorilla.  
 
HHCS Handheld Finland Oy on HHCS:n Suomen tytäryhtiö tarjoten ammattikäytön mobiilituotteita ja palveluja 
Suomen markkinoille. Lisätietoja Handheld Group’sta ja HHCS Handheld Finland Oy:Stä saat osoitteesta 
www.handheldfinland.com 
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